

**Restaurant Mads Doss ApS****Ålborgvej 37****8620 Kjellerup****CVR-nummer 29212236****Årsrapport****1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-2-2022

Lone Søgaard Madsen

Lone Søgaard Madsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Restaurant Mads Doss ApS

Ålborgvej 37

8620 Kjellerup

Hjemstedskommune:

Silkeborg

CVR-nummer:

29212236

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Lone Søgaard Madsen

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Skive

Registreret revisionsaktieselskab

Reservevej 79

7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været restaurationsdrift, dinner transportable samt beslægtet formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har haft fald i omsætningen i foråret som følge af Covid-19, der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>626.468</b>	<b>356</b>
1	Personaleomkostninger	-279.682	-277
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.344	-22
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>329.442</b>	<b>57</b>
	Finansielle omkostninger	-32.714	-44
	<b>Resultat før skat</b>	<b>296.728</b>	<b>13</b>
2	Skat af årets resultat	-65.274	-3
	<b>Årets resultat</b>	<b>231.454</b>	<b>10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	114.400	0
	Overført resultat	117.054	10
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>231.454</b>	<b>10</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	704.534	717
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.384	26
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>739.919</b>	<b>743</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>739.919</b>	<b>743</b>
	Varebeholdning	32.500	30
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>32.500</b>	<b>30</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.735	51
	Andre tilgodehavender	36.768	89
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>92.503</b>	<b>141</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>387.868</b>	<b>92</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>512.871</b>	<b>263</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.252.790</b>	<b>1.006</b>



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	368.806	252
	Foreslået udbytte	114.400	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>608.206</b>	<b>377</b>
	Hensættelser til udskudt skat	2.474	7
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>2.474</b>	<b>7</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	330.034	386
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>330.034</b>	<b>386</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	55.657	53
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.313	85
	Selskabsskat	69.300	0
	Anden gæld	70.108	62
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.699	37
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>312.077</b>	<b>237</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>642.110</b>	<b>622</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.252.790</b>	<b>1.006</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	252	0	377
Årets resultat	<u>0</u>	<u>117</u>	<u>114</u>	<u>231</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125</u></b>	<b><u>369</u></b>	<b><u>114</u></b>	<b><u>608</u></b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	238.864	239
Andre omkostninger til social sikring	16.889	16
Øvrige personaleomkostninger	23.929	22
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>279.682</b>	<b>277</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	69.300	0
Regulering af udskudt skat	-4.026	3
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>65.274</b>	<b>3</b>
<b>3</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>4</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	62.000	145
<b>5</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 537, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 705.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 700, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 705.		

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for kompensation for tabt omsætning med TDKK 86 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 197.
